

BRANDT NORDIC A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2015

Marc Herve Osina

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRANDT NORDIC A/S Lollandsgade 4 6400 Sønderborg Telefonnummer: 73421800 CVR-nr: 60564213 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Danske Bank Perlegade 6400 Sønderborg DK Danmark
Revisor	Deloitte Kongevej 28 6400 Sønderborg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Brandt Nordic A/S varetager FagorBrandt koncernens markedsmæssige interesser i Skandinavien.

Brandt Nordic A/S is responsible for the Fagor Brandt Group's market interest in Scandinavia.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på 0,2 mio. kr.

Resultatet må betegnes som utilfredsstillende.

Det er besluttet at lukke selskabets fysiske salgskontor i Danmark og afslutte selskabets aktiviteter.

Selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på 0,5 mio. kr.

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen vil i henhold til Selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

I henhold til note 1 fremgår det at ledelsen ikke anser årsrapporten for at kunne aflægges under forudsætning af fortsat drift. Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincipper.

The Company's income statement for 2014 shows a loss of DKK 0.2 million.

The result must be regarded as unsatisfactory.

It has been decided to close the sales office in Denmark and finalised all activities by the end of 2014.

The Company's balance sheet at 31 December 2014 shows an equity of DKK 0.5 million.

The company's equity at the reporting date is less than half of its registered capital. The management will under the Companies Act § 119 explain the company's financial position at the AGM.

In accordance with note 1 it is stated that the management does not consider that the annual report can be prepared under going concern. The annual report has been prepared under the realizations principles.

Usædvanlige forhold

På grund af ledelsens beslutning om at lukke selskabet på sigt, er årsrapporten ikke aflagt under forudsætning af going concern. Som anført under anvendt regnskabspraksis er årsrapporten aflagt efter realisationsprincipper .

Due to the decision to close down the activity of the Company done by the management, the annual report is prepared on basis of not going concern. As also stated under the accounting policies the annual report is based on realization principles.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the balance sheet date, which significantly affect the evaluation of the

Company's Financial position.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		-888.570	34.021.091
Vareforbrug		-2.123.797	-20.340.446
Andre eksterne omkostninger		3.034.660	-2.347.685
Bruttoresultat		22.293	11.332.960
Personaleomkostninger	1	-603.016	-13.373.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	796.865	-416.445
Resultat af ordinær primær drift		216.142	-2.456.827
Andre finansielle indtægter		19	172.698
Andre finansielle omkostninger		-15.690	-75.489
Ordinært resultat før skat		200.471	-2.359.618
Ekstraordinært resultat før skat		200.471	
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		200.471	-2.359.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.471	-2.359.618
I alt		200.471	-2.359.618

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger		0	1.403.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.500
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	1.411.010
Anlægsaktiver i alt		0	1.411.010
Fremstillede varer og handelsvarer		0	48.192
Varebeholdninger i alt		0	48.192
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.803.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		668.837	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		668.837	4.803.102
Likvide beholdninger		419.250	4.562.418
Omsætningsaktiver i alt		1.088.087	9.413.712
Aktiver i alt		1.088.087	10.824.722

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		5.411.000	5.411.000
Overført resultat		-4.908.818	-5.109.083
Egenkapital i alt		502.182	301.917
Andre hensatte forpligtelser	4	0	3.590.567
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.590.567
Gæld til tilknyttede virksomheder			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.324	1.288.272
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			99.038
Anden gæld		309.581	5.544.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		585.905	6.932.238
Gældsforpligtelser i alt		585.905	6.932.238
Passiver i alt		1.088.087	10.824.722

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014	2013
	kr.	tkr.
Løn og gager	386.907	12.245
Pensionsbidrag	148.563	638
Andre omkostninger til social sikring	67.546	490
	603.016	13.373

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014	2013
		tkr. DKK'000
Bygninger		
<i>Buildings</i>	66.738	105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	206
	66.738	311
Avance/tab ved salg af materielle anlægsaktiver		
<i>Gains/loss on the disposals of tangible fixed assets</i>	-863.603	106
	-796.865	417

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, fixtures and fittings, tools and equipment</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 1. januar 2014 <i>Cost at 1 January 2014</i>	5.780.876	226.980	6.007.856
Tilgang <i>Additions</i>	0	0	0
Afgang <i>Disposals</i>	5.780.876	226.980	6.007.856
Kostpris 31. december 2014 <i>Cost at 31 December 2014</i>	0	0	0
Ned- og afskrivninger 1. januar 2014 <i>Depreciation and impairment at 1 January 2014</i>	4.377.356	219.480	4.596.846
Afskrivninger <i>Depreciation</i>	66.738	0	66.738
Afskrivninger, afhændede aktiver <i>Depreciation of sold assets</i>	-4.444.094	-219.480	4.663.574
Ned- og afskrivninger 31. december 2014 <i>Depreciation and impairment 31 December 2014</i>	0	0	0
Regnskabsmæssigværdi 31. december 2014 <i>Carrying amount at 31 December 2014</i>	0	0	0

4. Andre hensatte forpligtelser

	2014	2013 tkr. DKK'000
Saldo pr. 1. januar <i>Balance at 1 January</i>	3.591.567	3.202
Årets hensættelse <i>Provision for the year</i>	-3.591.567	389
	0	3.591

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør på balancedagen mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Selskabets ledelse har under skyldig hensyntagen til ledelsens pligter efter selskabsloven besluttet af lukke selskabets fysiske salgskontor i Sønderborg for at forhindre at selskabets kreditorer lider økonomiske tab.

Det er ledelsens opfattelse at årsrapporten for 2014 ikke kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Årsrapporten er aflagt efter realisations-principper for at give et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The company's equity at the reporting date is less than half of its registered capital.

The Company's management has in accordance with the managerial duties according to the Danish Company's Act decided to close the activity of the sales office in Sønderborg to avoid that any of the Company's creditors will have economical losses.

The management believes that the annual report for 2014 can not be prepared on a going concern basis.

The annual report is prepared on realization principles to give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position as at 31 December 2014 and of the result for the financial year 1 January to 31 December 2014 in accordance with the Danish Financial Statements Act

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold
Ownership

Aktionærer noteret med mere end 5 % aktiekapital eller 5 % af stemmerne:

Fagor-Brandt SA, 89-91 Boulevard Franklin Roosevelt, Rueil Malmaison, Frankrig

Shareholders holding 5 % or more of the share capital or 5 % of the voting rights:

Fagor-Brandt SA, 89-91 Boulevard Franklin Roosevelt, Rueil Malmaison, Frankrig